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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socialc sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2,556 05/11/2020 1.682,50
IL CASSIERE FALCONE MAURIZIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via Sannio, 6/A
72023 MESAGNE (BR)
Partita IVA: C.F. FLCMZM59E31F152V
€C 13.07.0001;
DICONSI EURD: milleselcentoottantadue e 50 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UBI BANCA SPA ABAN: TT75Y0311179210000000011025
CAUSALE DEL PAGAMENTO
COMP. COMM. ESAMINATRICE SELEZ, CONFERIM. INCARICO DIRETTORE TECNICO
: i-
PAGAMENTO FATTURE N. :
1 ; -
s
+
IMPORTO LORDO 1.682,50
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 1.682,50
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 1.682,50
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
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FALCONE MAURIZIO EMANUELE
Via SANNIO n°6/A

72023 MESAGNE (BR)
c.f. FLCMZM59E31F 152V

,//(.[

Amar 3.p.A-

%020
Trata tr. 0018480/ :
Prztfo‘lnwzozo ore: 14:28:58 Spett.le AMAT

74121 TA

Nota n°1 del 05/11/2020

|

S.p.A.

Via Cesare Battisti, 657

0

p.iva 00746330733

II sottoscritto FALCONE Maurizio Emanuele, nato a Mesagne (BR) il 31 maggio 1959, dichiara di ricevere la
somma lorda di € 2.082,50 (euroduemilaottantadue,50), di cui € 82,50 (euroottantadue,50) a titolo di rimborso
spese per l'attivita occasionale di collaborazione per ATTIVITA’ DI COMPONENTE COMMISSIONE

ESAMINATRICE PER SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO PELL'INCARICO D! "DIRETTORE TEC
DELL'AMAT S.p.A. per un totale di 3 (tre) giorni.

NICO"

Al suddetto importo lordo andra detratta la ritenuta d'acconto (20%) pari a € 400,00 (eurcquattrocento,00) per

un corrispettivo netto pagato pari a € 1.600,00 (euromilleseicento,00).

Compenso lordo . + € 2.000,00

Ritenuta d'Acconto 20% - € 400,00

Trattenuta INPS (al superamento dei 5.000 €) € wmemeo---

Importo netto = € 1.600,00

Rimborso spese viaggio (3 ggxKm 55x 2 x € 0,25) + € 82,50

Netto a pagare = € 1.682,50
DICHIARA INOLTRE

sotto la propria responsabilita:

» che la prestazione resa alla ditta ha carattere del tutto occasionale, non svolgendo i} sottoscritto

prestazione di lavoro autonomo con carattere di abitualita;

> di non avere fruito nell'anno ai fini contributivi, della franchigla di € 5.000 prevista dall‘art. 44

del D.L. 30 settembre 2003, n, 269;
> di non essere soggetto al regime Iva a norma dell'ex art. 5, comma 2, D.P.R. 633/72.

Data 5 novembre 2020
A
Avv.dMay v . Falcone
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I: selezione Dirigente Tecnico

x.ﬁ \: \ _

Oggetto: |: selezione Dirigente Tecnico

Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>
Data: 04/11/2020 13.26

A: <amat@amat.ta.it>

Da: mauriziofalcone@libero.it [mailto:mauriziofalcone@libero.it]
Inviato: mercoledi 4 novembre 2020 12:31

A: Dott.ssa Fabiola Menenti

Oggetto: selezione Dirigente Tecnico

Gentilissima dottoressa,

come da intese invio ricevuta per compensi come indicati nella nota di incarico quale
componente della Commissione esaminatrice.

cari saluti, maurizio

— Allegati:

ricevuta compenso n 1-2020.pdf 225 kB

1di1 04/11/2020 14.21



FALCONE MAURIZIO EMANUELE

Via SANNIO n°6/A
7 ESAG B
cf. FLCMZMS9E3 1F152V
Spett.le AMAT S.p.A.
Via Cesare Battisti, 657
74121 TARANTO
p.iva 00146330733

Nota n°1 del 05/11/2020

I sottoscritto FALCONE Maurizio Emanuele, nato a Mesagne (BR) il 31 magglo 1958, dichiara di ricevere la
somma lorda di € 2.082,50 (euroduemilaottantadue,50), di cui € 82,50 (euroottantadue,50) a titolo di rimborso
spese per l'attivitd occasionale di collaborazione per ATTIVITA’ DI COMPONENTE COMMISSIONE
ESAMINATRICE PER SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DELLINCARICO DI “DIRETTORE TECNICO”
DELL'AMAT S.p.A. per un totale di 3 (tre) giorni.

Al suddetto importo lordo andra detratta la ritenuta d'acconto (20%) pari a € 400,00 {euroquattrocento,00) per
un corrispettivo netto pagato pari a € 1.600,00 (euromilleseicento,00).

Compensa [ordo + € 2.000,00
Ritenuta d'Acconto 20% - € 400,00
Trattenuta INPS (al superamento dei 5.000 €) € ~remmne--
Importo netto = € 1.600,00
Rimborso spese viaggio (3 ggx Km 55 x 2 x € 0,25) + € 82,50
Netto a pagare = € 1.682,50

DICHIARA INOLTRE

sotto la propria responsabilita:
> che la prestazione resa alla ditta ha carattere de! tutto occasionale, non svolgendo il sottoscritto
prestazione di lavoro autonomo con carattere di abitualita;

> di non avere fruito nell'anno al fini contributivi, delia franchigla di € 5.000 prevista dall'art. 44
del D.L. 30 settembre 2003, n. 269;

> di non essere soggetto al regime Iva a norma dell’ex art. 5, comma 2, D.P.R. 633/72.

Lo
Aw.Mauri#io E. Falcone

Data 5 novembre 2020
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I selezione Dirigente Tecnico
£l K 3
iy ¢

Oggetto: |: selezione Dirigente Tecnico
Mittente: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it> i ;
Data: 04/11/2020 16.21 Amat 8.9

20
! “Entrata Nr- 0018493/20
: - at@ R Prct:)lieal 0‘:1!1 1/2020 ore: 17:04:25

Da: mauriziofalcone@Ilibero.it [mailto:mauriziofalcone@libero.it]
Inviato: mercoledi 4 novembre 2020 15:23

A: Dott.ssa Fabiola Menenti

Oggetto: Fwd: selezione Dirigente Tecnico

La presente per comunicare che il pagamento portato dalla ricevuta n°1-2020 dallo scrivente
emessa in data odierna pud utilmente essere effettuato sul c/c bancario contraddistinto dal

seguente IBAN: IT75 Y031 1179 2100 0000 0011 025. oy 5
lesa G 4 i
. . . NpL
grazie, maurizio falcone Ulzﬂ % H
---------- Messaggio originale ----------

Da: mauriziofalcone@libero.it

A: "Dott.ssa Fabiola Menenti" <menenti@amat.ta.it>
Data: 04/11/2020 12:30

Oggetto: selezione Dirigente Tecnico

Gentilissima dottoressa,

come da intese invio ricevuta per compensi come indicati nella nota di incarico
quale componente della Commissione esaminatrice.

cart saluti, maurizio

— Allegati:

ricevuta compenso n 1-2020.pdf 225 kB

1dil 04/11/2020 16.42



Compenso lordo i+ € 2.000,00
Ritenuta d'Acconto 20% - € 400,00
| Trattenuta INPS (al superamento dei 5.000 €) ? N
Importo netto P : € 1.600,00
| Rimborsa spese viaggio (3 gg x Km 55 x 2 x € 0,25) + € 82,50
Netto a pagare = € 1.682,50
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FALCONE MAURIZ1O EMANUELE
Via SANNIO n°6/A
72023 MESAGNE (BR
cf FLCMZMSOE3TF152V

. Spett.le AMAT S.p.A,
Via Cesare Battisti, 657
741271 TARANTO

p.iva 00146330733

80/202
~Entrata Nr. 00184 izd
Prgte'l 04/41/2020 ore: 14:28756

Nota n°1 del 05/11/2020

Il sottoscritto FALCONE Maurizio Emanuele, nato a Mesagne (BR) il 31 maggio 1959, dichiara di ricevere |a
somma lorda di € 2.082,50 (euroduemilaottantadue,50), di cui € 82,50 (euroottantadue,50) a titolo di rimborso
spese per l'attivitd occasionale di collaborazione per ATTIVITA* DI COMPONENTE COMMISSIONE
ESAMIN_ATRICE PER SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DELLINCARICO D! "DIRETTORE TECNICO"
DELL'AMAT S.p.A. per un totale di 3 (tre) giorni. .
Al suddetto importo lordo andra detratta Ia ritenuta d'acconto (20%) pari a € 400,00 (euroquattrocento,00) per
un corrispettivo netto pagato pari a € 1.600,00 {euromilleseicento,00).

DICHIARA INOLTRE

sotto ia propria responsabilita:
> che la prestazione resa alla ditta ha carattere del tutto occasionale, non svolgendo il sottoscritto
prestazicne di lavoro autonomo con carattere di abitualita;

> di non avere fruito nell'anno ai finj contributivi, della franchigla di € 5.000 prevista dall’art, 44
del D.L. 30 settembre 2003, n. 269;

> di non essere soggetto al regime Iva a norma dell'ex art. 5, comma 2, D.P.R, 633/72.

Data 5 novembre 2020
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VIiSsSTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del _

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del -

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. AD. n° del per sgpemsmne

DATA FIR -
Delib. C.A. n° del %, Af/'ZE) (X4

L2

Data scadenza pagamento

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA

Delib. C.A. n. del

Delib. C.A. n. del .

UFFICIO RAGIONERIA

verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta/——\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL BESP IL RESP. UNITA' TECNICA
Osti{/iho'la per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILIYA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per;‘upervisio e

4

eb-(1490 | (jdrmursh
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA L. RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del

[ZQ}{Q«QU/\_@__;
M 6L

IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR.

DATA FIRVA




0010170/2020 del 01/07/2020 14:24:37

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

e SpA
Azienda pat la Mobiktd nell'Area dr Toranto

Taranto, 01/07/2020

Gent.mo Sig.
Avv, Maurizio Falcone

maurizio.falcone@stpbrindisiit

ap.c. Gent.mo Sig.
Ing. Giuseppe Casatello
g_casatello@vahoo,it

Gent.mo Sig.

Direttore Amministrativo
Dett. Pletro Carallo
carglio@amat.ja.jt

Gent.ma Sig.ra

Dott.ssa Maria Fabiola Menenti
Capo Area Risorse Umane
menenti@gmat.ta.it

OGGEIMO: Selszione pubblica per il conferimento dell'incatico, a tempo indeterminato, di “Direttore
Tecnico" deil’ AMAT S.p.A.: nomina in qualitd di componente e determinazione compenso.

Con la presente, con rifeimento alla selezione in oggetto le st comunica la noming, in qualita di
companente, in seno alla reiativa Commissione esaminatrice, nelia seguente composiziona;

> Ing. Gluseppe Casatello FPraesidente;
> Avv. Mauiizio Falcone Componente;
> Dol. Plefro Carallo Compenente,

Svolge le funzioni di Segretario la Doltssa Maria Fabiola Menenti, Responsabile Area Personale
delll AMAT,

Per I'attivitd espletata, a titolo omnicomprensivo ed a prescindere dal numero di sedute, Le sard
comisposto I'imperto lordo di € 2.000,00, olfre qlle spese di viaggio regolarmente documentate. Nel caso di
utilizzo della autovettura personale il imborso sard effettuate nei limiti di 1/5 del costo di un litro di benzina per
ogni chilometro percorso, secondo i prezzi pubblicati dal MISE nel gicrmo di riferimento, oltre alle spese di
pedaggio autostradale documentate,

L'Avviso della selezione & pubblicato sul sito aziendale hilp://www.amal.ja.it.

E' invitata a comunicare Ia sua decisiong in ording all'accettazione del presente incarico,

In caso di accettazione, ol fini dell’assolvimento degll obblighi di trasparenza di cui all'art. 15 del
D. Lgs. n. 33/2013, le si chiede di comunicare, nella forma di avtocertificazione, con il modulo aliegatoe alla
presente (All. 1}, i dati relativi alio svolgimento di incarichi o titolarité di cariche in enti di diritto privato regolati
o finanziati dalla pubblica amministrazione o allo svolgimento di affivitd professionail.

E' Invitata, infine, in caso di accettazione, ad inviare anche il suo cumiculum vitae aggiomnato.

Distinti saiuti.

IL PRESIDENTE
{Avv. Glarglg Gira)

K Y M A ' Azlenda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Saciet) per Azion! con Soclo unico soggettn a direzione e coordinamento da parte del Comune tfi Taranto
M O B l LIT ‘A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 059 7356111 — Fax 059 7794247

www.amat.taranto.it— amat@amat.ta.it — PEC amat(® pec.amat.ta.lt
AMAT SPA C.F., P.IVA & N° Iscrizione &l Registro Imprese di Tarante 00146330733 — Capltale Sociale € 2,340.463,00 Int. vers,




